[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   .  .2019                                                                                                              №
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово
Собинского района от 01.08.2017г. № 134

«Об утверждении административного
регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов

на территории муниципального

образования поселок Ставрово

Собинского района Владимирской области»
В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017г. №117-р «Об утверждении «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» и «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», учитывая рекомендации органам местного самоуправления по результатам совещания по вопросам в сфере земельных отношений, проведенного 17.10.2018г., руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, постановляю:

1. Пункты 2.4., 3.2.3., 3.7. административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» утвержденного постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 01.08.2017г. № 134 изложить в следующей редакции:
1.1. «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги: решение о присвоении, изменении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией поселка в срок не более чем 10 дней (календарных) со дня поступления заявления.».

1.2. «3.2.3. Срок исполнения данной процедуры не должен превышать 2 календарных дней со дня поступления заявления и документов в Администрацию.».
1.3. «3.7 Срок исполнения процедуры указанной в пунктах 3.3–3.6 не должен превышать 8 календарных дней со дня поступления заявления и документов в Администрацию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселка Ставрово                                              В.Я. Ермаков